[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 БУЛЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Каслинского района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 05.02.2013  г.  №   5

   с. Булзи

Об  обеспечении сохранности линий и

сооружений связи на территории

Булзинского сельского поселения

        В целях обеспечения бесперебойного действия средств связи, предупреждения аварий на подземных коммуникациях связи  и во исполнения требований Правил охраны линий и сооружений связи РФ, утвержденных постановлением Правительства РФ от 9 июня 1995 года № 578

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Специалисту администрации Булзинского сельского поселения строго следить за соблюдением ордерной  системы на производство земляных работ на территории Булзинского сельского поселения и без  согласования с предприятием связи не выдавать ордера на производство земляных работ.

        2. Отвод земель под строительство не осуществлять, без письменного согласования с предприятием связи, в выдаваемых документах о правах на земельные участки в обязательном порядке делать отметки о наличие на них зон с особыми условиями использования.

        3. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на себя.

                                                                                                                       А.И. Киртянов